
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 491
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 500 Wójta Gminy Zarszyn w sprawie instrukcji sporządzania, 
obiegu, kontroli oraz archiwizowania dowodów księgowych obwiązująca w Urzędzie Gminy 
Zarszyn

Na podstawie art. 53 ust. 1, 68, 69 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 35), art.4 ust.5, art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713)
zarządza się, co następuje:

§1
W związku ze zmianą osób zatwierdzających dokumenty księgowe do wypłaty w Zarządzeniu Nr 500 
Wójta Gminy Zarszyn z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli 
oraz archiwizowania dowodów księgowych obwiązująca w Urzędzie Gminy Zarszyn zmienianego 
Zarządzeniem Nr 4 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 23 listopada 2018 roku, Zarządzeniem Nr 62 Wójta 
Gminy Zarszyn z dnia 01 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 125 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 maja 
2019 roku, Zarządzeniem 160 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 02 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem 
Nr 312 z dnia 21 marca 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 446 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 17 listopada 
2020 dokonuje się następujących zmian:
1. Nowe brzmienie otrzymuje Załącznik Nr 7 „Wzory podpisów osób zatwierdzających do wypłaty" 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 491 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 lutego 2021 roku

Wzory podpisów osób zatwierdzających dokumenty do wypłaty

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu
1. Magdalena Gajewska Wójt Gminy

b r
2. Aneta Woźniak Zastępca Wójta

3. Andrzej Piotrowski Sekretarz Gminy

4. Ryszarda Mikołajek Skarbnik Gminy A 4 1
5. Agnieszka Rysz-Komańska Zastępca Skarbnika /


